
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-10-23 

EZ/350/97/2014/1405 

 

 

Wybór ofert  

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 350/97/2014 na usługi hostelowe  

dla pacjentów WCO. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż podany w tytule przetarg 

zostaje unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 

29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm). 

 

Uzasadnienie 

 

W przetargu oferty złożyli niżej wymienienie wykonawcy: 

  

Oferta nr 1 - ART. Hostel Monika Serba, ul. S. Mielżyńskiego 23, 61-725 Poznań, za cenę 

699540,75zł. netto i 755 550,00zł. brutto.  

Wykonawca nie spełnia warunków określonych przez Zamawiającego w pkt. 12 i 13 opisu 

przedmiotu zamówienia (załącznika nr 7 siwz), tj. stolarka okienna hostelu, w którym 

zaoferowano świadczenie usług tj. Fusion Hostel, ul. Św. Marcin 66/72, Poznań  jest niesprawna,  

uszkodzona i nieszczelna ( widoczne zacieki i odpryski tynku przy stolarce oraz uszkodzenia 

ram okiennych).   

Wejście od ul. Święty Marcin 66/72 do budynku, w którym zlokalizowane będą  miejsca 

noclegowe nie sa zabezpieczone zamkiem otwieranym za pomocą klucza lub domofonu. 

W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

 

Oferta nr 2 – APARTAMENT 21 Jacek Machoj, ul. Za Groblą 3/4/34, 61-860 Poznań 

za cenę 854 100,00zł. netto i 922 428,00zł. brutto. 

Wykonawca zaproponował cenę, która przekracza wartość jaką Zamawiajacy przeznaczył na 

realizacje zamówienia tj.  755 550,00zł.  i  815 994,00zł. brutto . 

 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

W związku z powyższym na mocy art. 93 ust. 1   pkt. 4 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004 r 

(Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z późn. zm) zamawiający unieważnia postępowanie,   ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przekracza kwotę, którą Zamawiajacy 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

                                                                       

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   ustawy Pzp prosimy o 

potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/97/2014  na nr faxu  

61/ 88 50 698 

 

 

Data ............................                              Pieczątka i odpis………………………………… 

 

 

 


